timor et solus secum loquuntur pauci in tenebris. et  
diligit aliquando morte aliquando odit ipsas et temet ea. et processit passio melacolica et cadit in terram. et torqueat et mouet inordinate et intellectum omittit. et spuma exit ab ore propter iordinatiōes et violentia motus anhelit et motus pedū et manuum est agitat et inordinatus: nisi esset epilensia parua et modica. sed spuma erit in illo casu modica et liuēs. et facies vergit ad linorē et nigredinem. et huiditates sunt pauce in oculis et in alijs partib. et post porosimū appetit quod ipse melacolicus est et timidus et cū quadā desipientia. et tēpus est autūmale et processit dieta multiplicativa mīlie. Et si ista melanolia est causata ex adustiōe sanguinis: tunc post paroxismū patēs est cum risu quodā: quod assimilat stoliditati infantuli. Et si fuerit de colera adusta assimilat manie lupine. Et si ex slate salso adusto est cū quadā gēte. Et si melanolia nālis adūritur: est cū tristitia et sollicitudine et aspectu terribili. Et nota quod epilepticus lunaticus demoniacus quodāmō sunt similes: ut dicit L. ostātin⁹ 9° praetice sue. c. 5° de epi⁹. Et iō ad pbancū vtrū cādēs in terrā sit lunaticus vel epilepticus fiat h̄ expimētū. dicat hoc nōmē in aure suspecti. Recede omō v̄l ex qz effumolei tibi p̄cipiūt. Si sit lunaticus vel sit demōiacus efficiūt statim qsi mortu⁹ ppe vñā horaz. et eo surgēte iterroga eū de qctūqz re voluerit dicet tibi. et si nō ceciderit auditō hoc noīe scias ī p̄m epilepticū ec. Signa qñ hñor peccās ē flegma saluz: sunt quia spuma ē alba et grossa viscosa multa. et porosim⁹ ē plix⁹ cū agitatōe multa. Et p̄ porosimū considerandū ē si patēs sit flaticus. et si vixerit in ocio et quiete. et repleuerit se cibis flaticis sicut piscib⁹ fructib⁹ lacticinijs et inordinate et gulose vixerit. et ē pinguis et replete habitudinis. et si vria ē remissa cū qdā residētia ad modū vitri liqfacti qdā ē ztētū trubosuz: qsi hñor crudus in fundo et ē circulus aquosus et tremulus et sit tēps hiemis et ē hñidū et etas hñida. et res non nāles alie zcordat sic quod ē sōnolēt⁹ vel vtēs arte sra et hñida. tūc istis oib⁹ occurritib⁹ mā ē flatica. Et si ista sunt remissa: tēc ē fla saluz: sed vria ē plūstincta et magl tenuis. Signa at materie sanguine sunt si in porosimo vgit spuma ad citrinitatez et facies ē ru. et p̄ porosimū appetit signa sanguinis et rubedo venaz q̄ sunt in oculis. et ipse ē sanguineus. et v̄sus ē regie multiplicatē sanguinē sic carnib⁹ bonis et vino et ouis mollib⁹ et filibus. et vria vgit ad ruborē et spissitudinē et tēps ē vñale: tūc videt quod mā sit sanguinea. Et si ex ebullitōe et motu facit istū morbus et nō ex q̄titate: tūc non ē ibi p̄focatio nec stoliditas nec granitas nec multitudo sputi sic cū ē b̄ flate. Et si sanguis rōne multitudinis et q̄titati faciat istū morbus: tūc ē inflatio in vénis gut

turis et p̄cedit et zcomitaf qsi p̄focatio. Signa materie colice sunt porosimi breuitas et levitas et spuma vgit ad citrinitatē et tenuitatē. et sit post porosim⁹ appetit colic⁹ in zplone: ē facies irascibil qsi amēs et maniac⁹ v̄l furiosus. et tēps estiuū et multipicat regimē cole multiplicatiū: sic asta friga et silia. et vria vgit ad citrinitatē et tenuitatē cū circulo lato igneo aliqualr. et est ibi mot⁹ et agitatio fortis et vehemēs et vomit⁹ et inflatio et alienatio et spasim⁹ et p̄ctio modica vel nulla. istis apparētib⁹ signū ē quod mā sit colica. Signa ex vētositate grossa guata in capite sunt ut nō sit gravitas capiti sed ē sonit⁹ et tinit⁹ et extēsio et spasim⁹ leuis. Signa mēbri patētis sunt si cā sit p̄niata in cerebro: tēc nō p̄sētēcānū. et ē sep cū dolore capiti et grauedine et cū quadā sensu perturbatōe. nec eger sentit nocimētū notabile in neruis. nec sentit aliqd eleuari ad caput. nec in aliq extremitatē sentit nocimētū. nec in splene nec in epate. istis sic se hñtib⁹ epi⁹ ē b̄ cā p̄niata in capite. Et si arguit igit̄ erit zti⁹. dolor capiti ē b̄ cā p̄niata in capie quod ē ztinu⁹. dico quod nō seq̄ qz porosim⁹ epilepsie ē a mā in capite nō q̄lrciuz se h̄fite: sed ex ei⁹ motu et ex ipsa mota. Sed mā facies dolorē capiti facit ip̄z p̄ sui p̄ntiā: nō p̄ sui motu nisi p̄ accēs. et iō nō ē silie. Signa siuerit ab alijs mēbris: quod p̄sentif casus in tēm quod aliquā abscondunt se et dolor processit in loco ubi est minera hui⁹ materie venenose. Sed si a stōachō sicut in analēsia: tūc est nauſca et dolor stōachi et tremor et zmotio in principio cū iuadit epilepsia. et in porosimo. et ē tremor cordis et dolor capitatis fortis maxime an p̄adiū. et alleuiatio porosimi ē et euacuatio cū vomitu. et quenit vomit⁹ in principio et habet eructuatōes fetidas maxime post nauſcatiū et satietatē. et h̄z piodos frequēter cū stomach⁹ est plen⁹ humorib⁹ corruptis. et hñor flegmatic⁹ facit hoc sua multitudine. Et si colera misceat: tūc ē sit inflatio et iordatio et adustio. Et si fuerit melacolita: tūc ē appetit cibi intēsus valde et sentit gustū acetosuz et sunt cogitatiōes. et quasi secū loquit̄. sed flegma dominet sūm quod nō simpl̄. Et si mā faciat hoc nō rōne multitudinis: sed ex malitia sua nocet plus ei⁹ vacuitas et cū os stōachi ē vacuū et cessat cibo dato quenit̄. Et si fuerit a mirach: tūc ē rugitus acidus et inflatio circa mirach et rugit⁹ faciens dolorē tarde quietis. Et si accedit cū vacuitate: tūc ē cū duritie vētris et alleuiatur cū leuitate nāc. Et quādo excitat apud assūptionē cibi pānci nō quiescēs nisi apud digōnē. deūredit post assūptionē cibi et aliquā sentit dolor iter spatulas. et maxie si mirach extendat versus superiora. et variat sūm variatōes māc colericē vel melacolice v̄l alteri⁹ ut dixi pri⁹ de signis materiez. Si fuerit ab epate ē cum granitate in